
 

Wronki, dnia 23.12.2022r. 

 
 
 
 
Znak sprawy: SP-260/2/202 

 

 

 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dyrekcja Szkoły Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta we Wronkach informuje, że w 
wyniku przeprowadzonego na podstawie Regulaminu udzielania zamówień publicznych do 
kwoty 130 tys. zł, postępowania na: Zakup wraz z dostawą produktów żywnościowych do 
stołówki szkolnej w Szkole Podstawowej nr 3 im. Zbigniewa Herberta  we Wronkach  w dni 
nauki szkolnej od 02 stycznia 2023r. do 22 grudnia 2023r.  
 
W części I zamówienia wybrana została oferta złożona przez:  
Zakład Handlowo Produkcyjny Masarstwo, Wędliniarstwo Sławomir Kraft  ul. 
Leśna 18 64-710 Połajewo  
za kwotę w wysokości  45 481,54 zł brutto (słownie: czterdzieści pięć tysięcy czterysta 
osiemdziesiąt jeden złotych 54/100). 
 
W części II zamówienia wybrana została oferta złożona przez: 
Zakład Handlowo Produkcyjny Masarstwo, Wędliniarstwo Sławomir Kraft  ul. 
Leśna 18 64-710 Połajewo  
za kwotę w wysokości  32 553,00 zł brutto (słownie: trzydzieści dwa tysiące pięćset 
pięćdziesiąt trzy złote 00/100). 
 
W części III zamówienia wybrana została oferta złożona przez: 
Gminna Spółdzielnia „Samopomoc Chłopska” Ul. Mickiewicza 26 64-510 Wronki za 
kwotę w wysokości 9 568,25 zł brutto (słownie: dziewięć tysięcy pięćset sześćdziesiąt osiem 
złotych 25/100). 
 

 

W przedmiotowym postępowaniu złożone zostały 3 oferty: 

 
Numer oferty 1 2 3 

Firma (nazwa) 
lub nazwisko 

oraz adres 
wykonawcy 

 

„PODOLSKI” SP. z o.o. 
Lutomek 18 

64-410 Sieraków 

Gminna Spółdzielnia 
„Samopomoc Chłopska” 

Ul. Mickiewicza 26 
64-510 Wronki 

Piekarnia – Cukiernia 
ZIOMEK S. C. 

Krzysztof Wachowiak & 
Andrzej Wachowiak 

Ul. Międzychodzka 20 

66-330 Pszczew 

Część I 

 

Cena  brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
 45 481,54 zł 

Cena  brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
----------------------- 

Cena  brutto 

zamówienia 

podstawowego: 
----------------------- 



(po poprawieniu 

omyłek 
rachunkowych) 

31 837,08 zł 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
45 481,54 zł 

Cena brutto zamówienia 

objętego prawem opcji: 
-------------------- 

Cena brutto zamówienia 

objętego prawem opcji: 
-------------------- 

Część II Cena  brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

32 553,00 zł 
(po poprawieniu 

omyłek 

rachunkowych) 
22 787,10 zł 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
32 553,00 zł 

Cena  brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

----------------------- 
Cena brutto zamówienia 

objętego prawem opcji: 

-------------------- 

Cena  brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

----------------------- 
Cena brutto zamówienia 

objętego prawem opcji: 

-------------------- 

Część III Cena  brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

----------------------- 

Cena brutto 
zamówienia objętego 

prawem opcji: 
-------------------- 

Cena brutto zamówienia 

podstawowego: 
 6 697,78 zł 

Cena brutto zamówienia 

objętego prawem opcji: 
9 568,25zł 

Cena  brutto 

zamówienia 
podstawowego: 

6 893,99 zł 

Cena brutto zamówienia 
objętego prawem opcji: 

9 848,55 zł 

 

 

Dyrektor 
(-) 

Dorota Babik 

 


